[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.04.2018

	№
	165-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 11.09.2015 № 59/569
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Кировской области
от 11.09.2015 № 59/569 «Об утверждении положения о порядке проведения квалификационного отбора некоммерческих организаций, осуществляющих деятельность в сфере социальной реабилитации и ресоциализации лиц, допускающих незаконное потребление наркотических средств, психотропных веществ и новых потенциально опасных психоактивных веществ», следующие изменения:
1.1. В преамбуле слова «государственной программой Российской Федерации «Противодействие незаконному обороту наркотиков», утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации
от 15.04.2014 № 299 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Противодействие незаконному обороту
наркотиков»,» исключить.
1.2. Внести в раздел 1 «Общие положения» Положения о порядке проведения квалификационного отбора некоммерческих организаций, осуществляющих деятельность в сфере социальной реабилитации
и ресоциализации лиц, допускающих незаконное потребление наркотических средств, психотропных веществ и новых потенциально опасных психоактивных веществ, утвержденного вышеуказанным постановлением, следующие изменения:
1.2.1. В пункте 1.1 слова «государственной программой Российской Федерации «Противодействие незаконному обороту наркотиков», утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации
от 15.04.2014 № 299 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Противодействие незаконному обороту
наркотиков»,» исключить.
1.2.2. В пункте 1.5 слова «управлением по взаимодействию
с правоохранительными органами и военнослужащими администрации Правительства Кировской области» заменить словами «министерством социального развития Кировской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Губернатор –
Председатель Правительства

Кировской области    И.В. Васильев
[image: image1.png]